[image: герб]
Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022 г.	                                                                                                         № 393
г.п. им. Морозова

	Об отмене постановления  администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области» от 31.03.2022 № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации  муниципального образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 31.03.2022 № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан, в случае если земельный участок образован из земельного участка, предоставленного до вступления в силу Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации» огородничества или дачного хозяйства указанному объединению либо иной организации, при которой было создано или организовано указанное объединение без проведения торгов в собственность бесплатно».
       2.  Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети интернет http://www.adminmgp.ru и опубликовать в газете «Морозовская муниципальная газета».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                   		                                                            Р.С. Панфилов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
<M

T